
CENTRUM SOCIÁLNÍCH S 
 
 
 
 
 
 

 
 
Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s. 
Jahnova 867/12, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory

Program na podporu zvýšení kvality 
sociálních služeb poskytovaných v 

Moravskoslezském kraji na rok 2020

 

V rámci projektu “Oprava zařízení Azylového domu pro muže”, který financoval ze 
svého rozpočtu Moravskoslezský kraj, byly realizovány v roce 2020 tyto opravy:

 Obnova podlahových krytin na šesti pokojích uživatelů.
 Výměna osvětlení, vypínačů a zásuvek na pokojích uživatelů a ve společných 

prostorách. 
 Výmalba všech pokojů uživatelů soci

koupelen a schodišť.
 Výměna sanitární keramiky a příslušenství k

v koupelnách uživatelů.

 
 

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB OSTRAVA, o.p.s. 
Azylový dům pro muže 

Palackého 993/61, 702 00 Ostrava  
www.css-ostrava.cz 

Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s.   
Mariánské Hory   bankovní spojení: 249097426/0300

Program na podporu zvýšení kvality 
sociálních služeb poskytovaných v 

Moravskoslezském kraji na rok 2020

V rámci projektu “Oprava zařízení Azylového domu pro muže”, který financoval ze 
svého rozpočtu Moravskoslezský kraj, byly realizovány v roce 2020 tyto opravy:

Obnova podlahových krytin na šesti pokojích uživatelů. 
Výměna osvětlení, vypínačů a zásuvek na pokojích uživatelů a ve společných 

Výmalba všech pokojů uživatelů sociální služby, dále výmalba kuchyně, toalet, 
koupelen a schodišť. 
Výměna sanitární keramiky a příslušenství k sanitární keramice na toaletách a 

koupelnách uživatelů. 

 IČ: 286 59 392 
ankovní spojení: 249097426/0300 

Program na podporu zvýšení kvality 
sociálních služeb poskytovaných v 

Moravskoslezském kraji na rok 2020 

V rámci projektu “Oprava zařízení Azylového domu pro muže”, který financoval ze 
svého rozpočtu Moravskoslezský kraj, byly realizovány v roce 2020 tyto opravy: 

Výměna osvětlení, vypínačů a zásuvek na pokojích uživatelů a ve společných 

ální služby, dále výmalba kuchyně, toalet, 

sanitární keramice na toaletách a 


